ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів
UA-2025-06-24-010612-a
Найменування замовника: ФІЛІЯ «ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«ХМЕЛЬНИЦЬКА АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА
СТАНЦІЯ» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ «ЕНЕРГОАТОМ»
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
21313677
Місцезнаходження замовника: Україна, Хмельницька область, Нетішин
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Мельник Анатолій Анатолійович, 380384263830,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лампи в асортименті
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31530000-0: Частини до світильників та
освітлювального обладнання
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа світлодіодна
10-70В 10W Е27
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
18 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин
до 15 грудня
2025
Лампа світлодіодна 12W
Е27 10-70В
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
150 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин
до 15 грудня
2025
Лампа світлодіодна Т8
9Вт 600 мм
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
300 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин
до 15 грудня
2025
Лампа світлодіодна 12Вт
Е27
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
350 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин
до 15 грудня
2025
Лампа світлодіодна 20W
Е27
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
40 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин
до 15 грудня
2025
Лампа світлодіодна T8
18W G13 1200 мм
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
75 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин
до 15 грудня
2025
Лампа світлодіодна G45
6W E14
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
200 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин
до 15 грудня
2025
Лампа світлодіодна 1200
мм 18Вт 765 Т8
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
1500 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин
до 15 грудня
2025
Лампа світлодіодна T8
24W G13 1500 мм
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
10 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин
до 15 грудня
2025
Лампа світлодіодна 15W
Е27
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
60 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин
до 15 грудня
2025
Лампа Ц235-245 10Вт ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
150 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин
до 15 грудня
2025
Лампостартеротримач
G13 (251/С)
ДК 021:2015:
31532400-8 —
Патрони
20 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин
до 15 грудня
2025
Лампотримач G13
(3251/S-TR/251/S)
ДК 021:2015:
31532400-8 —
Патрони
30 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин
до 15 грудня
2025
Патрон керамічний Е-27 ДК 021:2015:
31532400-8 —
Патрони
10 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин
до 15 грудня
2025
Патрон Е14 люстровий
пластиковий білий з
двома спідницями
ДК 021:2015:
31532400-8 —
Патрони
10 штука Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин
до 15 грудня
2025
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Для резидентів оплату за
поставлений Товар Покупець
здійснює шляхом перерахування
грошових коштів на розрахунковий
рахунок Постачальника протягом
180 календарних днів з дати
оформлення ярлика на придатний
Товар згідно СОУ НАЕК 038:2021
«Управління закупівлями продукції.
Організація вхідного контролю
продукції для ВП Компанії». Для
нерезидентів оплату за поставлений
Товар Покупець здійснює на підставі
рахунку – фактури (інвойс), шляхом
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 180
календарних днів з дати оформлення
ярлика на придатний Товар згідно
СОУ НАЕК 038:2021 «Управління
закупівлями продукції. Організація
вхідного контролю продукції для ВП
Компанії».
Пiсляоплата 180 Календарні 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
271 322,60 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
1 356,61 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
09 липня 2025 09:00
Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
09 липня 2025 09:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
10 липня 2025 11:43
Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:
відсутні
Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:
відсутні